
Zarządzenie Nr  388/2019

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  6 grudnia 2019r. 

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko

dyrektora Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce ( w organizacji ).

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.  z  2019  r.,  poz.  506  z  późn.zm.)  oraz  art.  16  ust.  1  ustawy  z  25  października  1991  r.

o organizowaniu i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz.U.  z 2018 r.,  poz.  1983 ze zm.)  oraz  

w związku z § 3 ust. 1  zarządzenia  Nr 352/2019  Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31 października

2019 r.   w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce  

( w organizacji ) uchwala się, co następuje :

§ 1.

1.  Powołuję  komisję  konkursową do  przeprowadzenia konkursu na  stanowisko dyrektora Muzeum

Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce ( w organizacji ) w składzie :

1) Maciej Kleczkowski - przewodniczący komisji,

2) Aneta Gutowska – Grucelska - zastępca przewodniczącego komisji,

3) Arkadiusz Czartoryski - przedstawicie Rady Muzeum,

4) Pan Robert Adam Mamątow - przedstawiciel Rady Muzeum,

5) Joanna Legal - sekretarz komisji,

6) Ewa Tomaszewska - członek komisji.

2. Ustalam termin pierwszego posiedzenia komisji na 10 grudnia 2019 r. na godz. 12.00.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT  MIASTA

Łukasz Kulik


